Quarta-feira, 30 de maio de 2018   Ano III | Edição nº 652-A Página 4 de 12

Conforme Lei Municipal nº 5.927, de 02 de março de 2017

maio de 2018.

DECRETO Nº. 10 428, de 25 de maio de 2018

DECRETA:

maio de 2018.

DECRETO   Nº. 10.431, de 29 de maio de 2018

Banco de Horas de que trata o artigo 231
da Lei Complementar nº 187, de 30 de

DECRETA

2011.

Quarta-feira, 30 de maio de 2018   Ano III | Edição nº 652-A Página 5 de 12

Conforme Lei Municipal nº 5.927, de 02 de março de 2017

maio de 2018.

Gilmar Aurélio

Editais

Edital de Audiência Pública

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
A PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA,

maio de 2018.